
U C H W A Ł A  Nr I/2/2014

R A D Y  M I E J S K I E J  w  W Y R Z Y S K U

z dnia 1 grudnia 2014 r.

 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wyrzysku

                

                   Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.)  oraz  § 13 pkt 2 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego

załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej z dnia 7 lipca 2010 r. w sprawie uchwalenia

Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 188, poz. 3503 ) uchwala się, co następuje:

 § 1.       W wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego na Wiceprzewodniczących Rady

Miejskiej w Wyrzysku wybrano radnych:

        1) Leszka Matuszewskiego,

        2) Piotra Radwańskiego.

§ 2.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

w Wyrzysku 

       .................................

           Stefan Rymer



Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/2/2014 Rady Miejskiej  w Wyrzysku z dnia 1 grudnia 2014 r.  w sprawie

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Wyrzysku.

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada gminy

wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Zgodnie z

§ 13 pkt  2  Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/366/10 Rady

Miejskiej  z  dnia 7 lipca 2010 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wyrzysk,  Rada wybiera

dwóch wiceprzewodniczących. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

  

          

                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej              

                                                                                                  w Wyrzysku

                                                                                            ...............................

                                                                                                 Stefan Rymer


